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Numer

uchwały
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Czego dotyczy

uchwała

w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa Mazowieckiego dotyczącego zrównania akcyzy na olej

opałowy i napędowy oraz podniesienia akcyzy na gaz płynny

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) w związku z § 12 ust. 2 statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się stanowisko Sejmiku Województwa Mazowieckiego, dotyczące zrównania akcyzy na olej opałowy i napędowy

oraz podniesienia akcyzy na gaz płynny, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W dniu 30 maja br. minister finansów podpisał rozporządzenie zrównujące akcyzę na olej opałowy i napędowy. Podniesiono

również akcyzę na gaz płynny.

Rząd tłumaczy swoją decyzję koniecznością walki z szarą strefą w handlu olejem opałowym. Rozporządzenie to nie mówi

jednak ani słowa o systemie, zapowiadanych wcześniej, działań osłonowych dla najuboższych rodzin.

W związku z powyższym Sejmik Województwa Mazowieckiego podejmuje uchwałę w tej sprawie.

Stanowisko Nr 5/05

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 9 czerwca 2005 roku

w sprawie zrównania akcyzy na olej opałowy i napędowy oraz podniesienia akcyzy na gaz płynny

Sejmik Województwa Mazowieckiego wyraża zdecydowany sprzeciw wobec działań Ministerstwa Finansów, wynikiem

których jest rozporządzenie zrównujące akcyzę na olej opałowy i napędowy oraz podniesienie akcyzy na gaz płynny.



Data opublikowania: 09.06.2005 00:00

Ta decyzja wywoła następstwa gospodarcze i społeczne. Wzrosną koszty utrzymania placówek użyteczności publicznej, w tym

przedszkoli, szkół, szpitali, domów dziecka, spółdzielni mieszkaniowych.

Negatywne konsekwencje decyzja ta wywrze też na gospodarstwa rolne, używające tych paliw do produkcji szklarniowej,

hodowlanej, itd.

Skutkiem nałożenia podatku na nośniki energii: gaz płynny i olej opałowy będzie likwidacja wielu firm branży grzewczej, a co

za tym idzie zwiększenie bezrobocia.

UWAGA
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